Program konferencji

Unia Europejska

Europejski  Fundusz
Morski i Rybacki

»Marketing produktéw na bazie ryb stodkowodnych”

Baranow Sandomierski

4 kwietnia 2019 r. — Czwartek

10.00-10.30
10.30-12.00
12.00-12.15
12.15-13.30
13.30-14.30
14.30-16.00
16.00 - 16.15
16.15-18.00
18.00-19.00

Rozpoczecie konferencji
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Tendencje na rynku produktéw spozywczych — jakich produktéw z ryb oczekujg lub
beda oczekiwac klienci

Produkt masowy a produkt unikalny — jak zarabia¢ wiecej na produkcji ryb

Przerwa

Jak ksztattowaé marke produktéw — dobre praktyki

Certyfikaty i oznaczenia produktéw z ryb — czy warto

Obiad

Prezentacja dobrych praktyk z obszaru LGR Puszczy Sandomierskiej

Przerwa

Przyktady promaocji innych produktéw na rynku — dobre praktyki — panel dyskusyjny
z prezentacjg wybranych wyrobdw lokalnych

Kolacja

5 kwietnia 2019 r. — Pigtek

8.00-9.00
9.00-10.30
10.30-10.45
10.45-12.15
12.15-13.00
13.00-14.00
D4

Sniadanie

Wyzwania i bariery w promocji produktu lokalnego — na przyktadzie

Sandom

Przerwa

ierskiego Szlaku Jabtkowego

Wymogi sanitarne i weterynaryjne przy przetworstwie ryb

Dyskusja, Podsumowanie konferencji

Obiad
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